219/2000 Sb., po ukončení
nabídkového řízení, jako trvale nepotřebný pro Českou republiku.

III.
Majetek, specifikovaný v ČI. I této smlouvy, prodávající prodává kupujíchnu a kupující tento
majetek kupuje.
Kupní cena převáděného majetku byla stanovena na Částku ve výši: 47 222,-KČ, ( slovy: čtyřicet
sedm tisíc dvěstě dvacet dva korun českých) v souladu s ustanovením § 22, odst.1, zákona č.
219/2000 Sb., na základě vyhodnocení veřejné nabídky, které proběhlo dne 16.11.2022. Kupní
cena je cena v místě a čase obvyklá s ohledem na stáň a technický stav majetku. " '

Kupní cena bude kupujícím uhrazena převodem na účet prpdávajícího na základě faktury